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									Den här sidan har inte korrekturlästs


S:men det är en annan sak. Ja, så småningom så tyckte de väl att jag var väl kanske någonting att satsa på så jag blev ju över kallad till ordningsavdelningen och fick ett introduktionsår som biträdande chef för Skärholmen. Och därifrån plockades jag upp till som biträdande chef för centralpolisen under/och piketlektionerna, rytteriet höll han själv i. För han var gammal ryttare och det var under den här tiden som vi förberedde också för Påve besöket just det här hände.

S: Och sedan fick jag en uppgift via Rikspolisstyrelsen att ta fram ett nytt förstärkningsvapen. Vi hade några gamla militära k-pistar och militära vapen inom polisen det var ju en styggelse tyckte. Det var ju ingen kontroll. Dålig utbildning av den personalen. Jättedålig utbildning alltså det var skrämmande kan man säga. Och det också så sa att ta fram ett nytt gasvapen. Ja, det kom ett nytt gasvapen. Det var väl Rikspolisstyrelsens person där som tyckte att vi skulle ha vapen men det var inget gasvapen det var mer att bekämpa poliserna som var på plats.

FL 1: Jag tänkte fråga dig här. Under den här tidsperioden du nu har berättat om som ligger då några år före Palmemordet.

S: Ja.

FL 1: Kände du av några vibbar eller kände att det fanns ett politiskt hat eller ska jag säga mot Palme?

S: Nej, det kände jag inte. Men att det fanns en konstig konstellation med människor som hade lite avvika uppfattning mot normalsvensken skulle ha tycker jag.

S: Det var en otrolig konstig samling av människor som... jag vet när vi gick hem precis omkring i ridstövlar och ingen gjorde någonting åt det. Det ingick ju inte fan i vår utrustning och bara sådana grejer säger då att det är något fel. Och det var ju ett mycketFL 1: Fick du någon uppfattning var han stod politiskt?

S: Ja, han stod nog långt till höger. Hur långt vet jag inte. Jag har ju själv varit väldigt engagerad i Moderaterna så i närheten av dem var han då inte i alla fall kan jag väl säga.
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